77
loco. honestis pluribus
personis presentibus. Hec enim
decumbente volebat visi-
tate. nec etiam ad gratiam
decumbentis accedere. abs-
que comitibus decenti. Ad
amorem quoque castitatis
cuius ipsa fuit amator. quod
cuius potest vobis et exemplo
atque beneficiis iuitabat.
Vincam enim qua habebat
supra filiam. cum multis
virginibus et feminis in monas-
tios clausit reclusos. ad
carnis et spiritus mundiciam.
pro christi phemine et seruanda.
Et quia teste scriptura
quanto castior fuit homo
tanto humilior esse debet.
cum virtuti et praecipue castita-
tis decori et custos sit via hu-
militas. Hec dei familia hu-
miliabat se omnibus. Vel-
tes quoque scarleticas et lei-
cos pannos alia quoque
ornamenta superflua. quibus
superuacue decorari solent
femine. in uero et hominibus

placere volentes. non de-
ferebat eam tpe iuue-
nitatis. licet alias tunc
satis honesto. sibiq; p-
ullo statu competenti
vteretur amictu. Pro lux-
uriam vero puenies ad
eandem. griseū portauit
simpliciter indumentū.
pariū pendens omnes
ornatus scilicet. & ertioris
hominis cultū. ut in inte-
riori homine solo de pla-
cere. humilisq; xp̄i in
ip̄ius humilitate. posse
per humilitate aliqua
ut vestigia imitari. Pe-
des quapropter sepius ab-
luit egenos. tergens &
de osculans eos. Et non
solū pedibus. & manibus
pauperes. sed etiam locis
in quibus siue ip̄i siue al-
ij religiosi steterunt aut
sederunt. oscula i gere-
bat. Et ut liberius in hu-
militate posset dno fa-
mulari. delicta militu-
dine s̄ ministrantiū. se a-

quid trebincense monas-
terium cū pauca familia
recollegit. ibiq; faciens
niasione. humilitatis am-
mirandū exant studium.
In quo etiam studio. p̄fe-
cit imitantiū. ut illa que
quodammodo videbant
abhominabilia. & ideo dif-
ficialia ad agendū. ip̄a in-
feruido & humili sp̄i facile
accitaret. Frequenter em̄
accedebat ad aqua in qua
solores pedes mundificau-
rant. & lauabat oculos su-
os. quōdoq; etiam totū ca-
put & collū abluibat scilicet.
Sordibus & gregatis ad-
mensa v̄l alio tpe & gregis
amabat in choro stillos &
sedes in choro omnes. Sin-
gulosq; passus in gradu
vergente ad dormitorium
et scabellōs corā lectis de-
positos. manūgia & vir-
gas discipline. & res alias
quibus illos publicis v-
tebant solores. de oscula-
batur flexis genibus venient.

Et ubi maiores videbit
 sordes egregias in pa-
 nis quibus extulerunt do-
 mine in monasterio man-
 foras omnia oscula in pime-
 bat. ex humilitate magna
 in eam compactione indign-
 nam se reputans pecca-
 tricem dñi quadam vice
 per chorū transiens. in ar-
 tuitu deosculata fuisse.
 sedilia. et reuſa ad altare
 se in oratione strauit. voc
 de cruce in tonuit dicens
 Tua iam est oīo exau-
 dita. Tibi uolebat acci-
 pere. antequā flexis ge-
 nibus ab eis paupibus
 ministrasset. **P**etrea nec
 potū sumebat. pūſam
 de ipius poculo ille bi-
 bisset. qui nūc paupes
 corā ea discumbentes.
 magis erat deformis.
Sepe ab illis quibus lau-
 tam ministrabat almoſi-
 am. pūſam pro a-
 more dei fragmento cui
 clam accipiebat elemo-